

## **Inkommen motion angående häck**

Jag vill lämna in en motion angående borttagning av taggbuskar utanför vårt hus på Vargögatan 28. Buskarna är belägna precis utanför framsidan av vårt hus och längst med hela huslängan och även runt kortsidan på garaget. Buskarna består av massor av olika sorter men till störst del av taggar, taggarna är alltifrån 1-2 cm långa. Vi har sedan vi flyttat in haft problem med buskarna i form av punktering på barnvagnen, grenar med taggar som tränger in i skosulan, grannen har fått in en tagg i tummen och behövt operera ut den och nu senast rev min son sig i hela ansiktet plus öronsnibben när han skulle till parkeringen. Varje gång företaget som sköter klippningen av buskarna varit här så har det varit massor av grenar med taggar liggandes på gångvägen framför vårt hus, det blåser in på vår tomt och vi kan aldrig gå barfota i trädgården pga detta. Man får även se sig för när man ska göra trädgårdsarbete så man inte får tag i en gren med taggar på som sätter sig i händerna. Jag ser även andra barn men även vuxna som både springer och cyklar här utanför och tänker att olyckan snabbt kan vara framme.

Jag har pratat med 2 av 3 grannar (Jessica Waldau och Sara Bengtsson och Martin Dalgren) som upplever samma problem som oss och som vill se att buskarna tas bort. Vi är alltså 3 av 4 hushåll som vill att buskarna tas bort.

Ett förslag är att plocka bort buskarna och ersätta med täckbark eller liknande, rent ekonomiskt då man slipper klippning/underhåll av buskage. Eller ersätta med buskar som inte innefattar taggar.

Med detta sagt så önskar jag att ni ser över detta för en säkrare utevistelse för alla som bor och leker här.

Med vänlig hälsning,  
Joelle Ragnarsson

## **Styrelsens svar till motion angående häck**

Vi har mottagit din motion angående borttagning av taggbuskar utanför ditt hus på Vargögatan 28. Vi beklagar de problem och incidenter som ni har upplevt till följd av dessa buskar.

Istället för att helt ta bort buskarna föreslår vi att inkludera i den regelbundna skötseln att häckarna klipps ner hårdare vart fjärde år. Genom att hårt beskära buskarna kan man minska risken för att de ska växa ut och bli ett hinder eller en fara för gångvägar och området runt huset. Detta kan också bidra till att minska mängden taggar och göra buskarna mer hanterbara och mindre riskfyllda för närboende.

Kostnaden för att ta bort häckarna och ersätta med annan häck är cirka 70 000 kr. Att istället klippa häcken hårt kostar cirka 17 000 kronor per gång. Vi måste också vara beredda att tillgodose samma skötsel på alla områden där dessa häckar finns.

### **Styrelsen föreslår att:**

- Ge vår entreprenör i uppdrag att klippa ner häckarna med taggar hårt var fjärde år på rullande schema till en kostnad av 17 000 kronor per år (2024 års priser)